РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2018г. № 22-п

О создании Совета молодежи г.Мыски

В целях координации деятельности представителей молодежи

Мысковского городского округа, содействия решению их проблем, повышения

эффективности работы по реализации государственной молодежной политики,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных

объединениях», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав Совета молодежи г.Мыски согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

  Приложение

    к постановлению администрации

Мысковского городского округа

                                                                             от 15.01.2018   № 22-п

Состав Совета молодежи г.Мыски

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Килин Максим

Олегович

- главный специалист отдела по делам молодежи

МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики»;

2.  Хорошавин Эрик

Александрович

- учащийся МБОУ «СОШ №4»;

3.  Поздняков Михаил

Сергеевич

- студент ГК ПОУ «Томь-Усинский

энерготранспортный техникум»;

4.  Кирьянова Софья

Андреевна

- студент ГК ПОУ «Томь-Усинский

энерготранспортный техникум»;

5.  Ярушкин Евгений

Сергеевич

- председатель молодежного парламента

Мысковского городского округа при Совете

народных депутатов Мысковского городского

округа;

6.  Путрина Надежда

Андреевна

- учащийся МБОУ «СОШ №5»;

7.  Федоров Сергей

Дмитриевич

- учащийся МБОУ «СОШ №4»;

8.  Кулешов Дмитрий

Михайлович

- водитель БелАЗа, АО «Междуречье»;

9.  Тотышев Евгений

Николаевич

- член Мысковского городского общественного

движения «Шория»;

10.  Дамм Нина

Юрьевна

- главный специалист отдела по работе с

общественностью администрации Мысковского

городского округа.

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                Г.М. Пушная